2022年3月13日(日)

報道関係各位                                                   株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」×「デート・ア・ライブ」コラボ開催決定！

あわせてコラボ開催決定記念RTキャンペーンも開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ

（本社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、スマート

フォン向けゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、「アサルトリリィ Last Bullet」×「デート・ア・ライ

ブ」のコラボイベント開催が決定したことをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■「アサルトリリィ Last Bullet」×「デート・ア・ライブ」コラボイベント開催決定！記念キャンペーンも

開催！

コラボ開催決定PV：https://youtu.be/EEFIktLcgJg

 「アサルトリリィ Last Bullet」×「デート・ア・ライブ」のコラボイベント開催が決定しました。

コラボ開催を記念して、2022年3月13日(日)より、「デート・ア・ライブコラボ開催決定記念RTキャンペ

ーン」を開催します。

https://youtu.be/EEFIktLcgJg

期間中、「アサルトリリィ Last Bullet」公式Twitterの開催記念PVが添付された対象ツイートのRT数

に応じて、ユーザーの皆様に後日マギジュエル500個をプレゼントします。

■キャンペーン実施期間

2022年3月13日(日) 19:00 ～ 2022年3月30(水) 23:59

※日程は予告なく変更の可能性がございます

■報酬配布日

3月31日(木) 17:00配布予定

※日程は予告なく変更の可能性がございます

【報酬】

RT5,000件達成：マギジュエル500個

※報酬は予告なく変更の可能性がございます

コラボイベントの開催日やイベントの詳細等については続報をお待ちください。

■デート・ア・ライブ 公式サイト

https://date-a-live4th-anime.com/

https://date-a-live4th-anime.com/

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://www.assaultlily.com/